

# **AM Holding af Juni 2018 ApS**

Halgreensgade 6 st tv  
2300 København S

Årsrapport  
13. juli 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/08/2020**

---

**Allan Mortensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	AM Holding af Juni 2018 ApS Halgreensgade 6 st tv 2300 København S  e-mailadresse: allan.mortensen@live.dk  CVR-nr: 39727129 Regnskabsår: 13/07/2018 - 31/12/2019
<b>Revisor</b>	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark CVR-nr: 17169483 P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, samt drive formuepleje og investeringsvirksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser et overskud på tkr. 22, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad forrykker vurderingen af det aflagte regnskab.

# Resultatopgørelse 13. jul. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-2.539</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.539</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		24.678
Andre finansielle omkostninger .....		-626
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>21.513</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>21.513</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		21.513
<b>I alt .....</b>		<b>21.513</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		74.678
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>74.678</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>74.678</b>
Likvide beholdninger .....		35
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>35</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>74.713</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		21.513
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>71.513</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		3.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.200</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.200</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>74.713</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	50.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	24.678
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>24.678</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>74.678</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
AM Drift af Juni 2018 ApS, København S	100%	50.000	24.678

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Allan Mortensen, Halgreensgade 6, st. tv. 2300 København S

- *Ejerandel: 100%*

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0